bami,vc1qu’od priuilcgiü

Illcgªtum non est legiti

me ſcríptum , ſeu ſigna

tum,fiue quod tªlis prxsê

\ás non est hazte'. illius pra:

defuncti- patronkfeu quod

non :ſi patronos , nifipro

quadam minima rata , vel

quod :ale iuſpatron. com

petit ex priuileg¡o,quod I

¡¡odie est ſublatum à Con

cilio Txidcntin. _vel quod

d.=.uſpatron.huic taxatiuè 3

!cferuzrü d. patrono prac

nºrt-uºzñc ſimilianlia poſ

ſunt apponi . ſecundo ca

bamel quod fundator nó

pot‘cnt acquírcrc iuſpªtro

nat. qui: ent hzrcricus,

vel criminoſus talis , qu¡

crat iuſpm. incapaz , 8: ſi

~ fundatur probado ¡ul-¡ſpa

tr’on. ſuper przſcriptíonc,

contra talcm preſcriptio

ncm exccpi potcst dc ¡nua

¡¡do titulo dc mala fidpz

.8: de alijs vel alice¡- prou:

latè ponic Lambert.

ª(

SVMMARKVM.

Fifl’m que appomre va

leat contrapra/Mmmm

velpuſmtalar.

Simania ¡comrmffa inpu

n’mn’am ¡¡lam ammllat

Ó- quam’am mado ca c5.

vm'ctnur »13.4.

ſu contra probatiºncsiufl. 3 Edictum affigi, ac citar¡
v3 .patrona. modcmipotcst

conil-adicto: cxcípcrc dicê

do nempe in fundatíonu

'8: coomuctíooc , 8: dot¡—

rionc talIs Eccleſia: non.;

conlradictoru in pron

.: tatiana deben!.

U'Mumu dstum ad conci

liandam amicmam mm

m fimonia.

¡mer-"milk ºrdïnªfficó- 6 --Simanía nüdicimrſiſappli

ſcnsü, velriaccrueniſic con

\cnſum ¡Uma, qui huiuſmo

Eli_ Ñfªçxllªªxºxn, 9°-.- èêbçz

callan: , *vel prectbm be

mſicia ºbn'mümr malla,

tam ::mmmpam.
~ w ſi 53'-,
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9; ‘Simoni; nali-mul conſi

deqm’a pena, ó- de nm'

umam zemfflue.

ARGVMENTVM. ’

De excepticnibm , qua appena‘

¡aſma! , comrapunt¡

unm, Ó- pnmn- '.

tatem "

RESOLVTIO CCXXvm.

- Ambcrtín . in ſuo tra

ctat. dc íurcpatcom

tus lib. a. quzfhs. artic.

lznponit nonnulla peruti

lia.quæ opponi poffungper

Rcuerendos Fiſcales Cu:

riarú Epiſcopaüü refercns,

quod ſi nullus-adiit cóm

dictor , porcst procurator

Tridcorinowel est vſurpz

nicite-m quod prælcntatus

cstindignus, .Se idoneus in.

cogmtos ablcnssquod non

acceperit præfenrationcm

infra rcmpus datum-ad

præfentandum , vel quod

fuit facta prçtematio post ~

lapſum tempus datum ad'

praeſcmandum, vel quod

preſentado ſuit (acta non

fcruatis conditionibus ¡m4

fundacion: beneficlj , co

modo , ac coram quo fieri

debebame] quod non có

flcc dc vcra vacatione ip

fius benefici] , vcl quod

præfcuratio fact¡ fuerit

per ſimoniam , quia ſimck

nia commictitur in anne

xis fpiritualitati prout est

iuspatronatuszficut & ÍI’La

fiſcalisipſius Ordmarijha z ipfis fpiricualibuæcapinex